ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2015 г. № 1467
МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 14 сентября 2015 г. № 975

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации

от 14 сентября 2015 г. № 975 "О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2015, № 38, ст. 5299) цифры "2016" заменить
цифрами "2017".

Председатель Правит
Российской Федер Д.Медведев

купить кружевную блузку

15/1

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807666.htm